Собрание депутатов муниципального образования

«Чендемеровское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 165
XXVI сессия                                                                      от 25 июля 2017 года

III созыва

О внесении изменений в некоторые решения Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»

Собрание депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» решило:
1. Внести в состав комиссии Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и урегулированию конфликта интересов, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» от 24.03.2016 г. № 110, следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии Бердникову Зою Николаевну;

2) ввести в состав комиссии Вознесенскую Марину Семеновну - заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации Сернурского муниципального района (по согласованию).
2. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» от 24.05.2016 г. № 123, следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Бердникову Зою Николаевну;

2) ввести в состав комиссии Вознесенскую Марину Семеновну - заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации Сернурского муниципального района (по согласованию).
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов
МО «Чендемеровское сельское поселение»                                Н.И. Копаева
PAGE